Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2016                                                                                                             №   19-8
г. Иваново
О представлении к награждению

Почётной грамотой ФНПР

Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Просить Исполком ФНПР наградить Почётной грамотой ФНПР  за многолетний добросовестный труд и активную работу в профсоюзах:
          БОРИСКИНА            - председателя   первичной   профсоюзной     организации
Михаила Владимировича     муниципального унитарного предприятия  «Ивановский
                                                 пассажирский     транспорт»,     члена           президиума

                                                 Ивановской областной организации  Общероссийского

                                                 профессионального союза работников  жизнеобеспечения,

                                                 члена   Совета    Регионального    союза     «Ивановское

                                                 областное  объединение  организаций   профсоюзов»

                                                 (на профсоюзной работе  более 20 лет).

Награжден Почётными грамотами Ивановского областного объединения организаций профсоюзов, Ивановской  областной организации    профсоюза    работников  жизнеобеспечения.

Кандидатура согласована с заместителем Председателя ЦК Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения  Н.Л.Филипповой.
Председатель ИОООП

           А.Н.Мирской